

TIP NO

1CR.10281.27, 1CR.10281.28, 1CR.20281.103, 1CR.20281.104,
 1CR.20281.105, 1CR.20281.106, 1CR.20281.107, 1CR.20281.108,
 1CR.20281.109, 1CR.20281.110, 1CR.20281.111, 1CR.20281.112,
 1CR.20281.113, 1CR.20281.114, 1CR.20281.115, 1CR.20281.116,
 1CR.20281.117

2:00PM 1 / 1 001

FED AID NO STATE FUNDED

OCT 15 2014 DA00205
 11.180 MI

RESURFACING

TWO (2) PRIMARY ROADS & FIFTEEN (15) SECTIONS OF SECONDARY ROADS

RPC CONTRACTING INC

BARNHILL CONTRACTING
 COMPANY

KITTY HAWK, NC

ROCKY MOUNT, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		60100.00		99000.00
0002	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	5,120 CY	15.00	76800.00	5.00	25600.00
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	165 TON	45.00	7425.00	52.00	8580.00
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	21.64 SMI	1840.00	39817.60	2350.00	50854.00
0005	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (1.5")	90,250 SY	1.42	128155.00	1.30	117325.00
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	62 SY	38.80	2405.60	60.00	3720.00
0007	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	13,207 TON	45.30	598277.10	55.35	731007.45
0008	1525000000-E	610	ASP CONC SURF CRS SF9.5A	3,387 TON	44.30	150044.10	56.15	190180.05
0009	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,017 TON	693.20	704984.40	650.00	661050.00
0010	1840000000-E	665	MILLED RUMBLE STRIPS	31,300 LF	0.16	5008.00	0.10	3130.00
0011	2759000000-N	SP	GENERIC PAVING ITEM (EA) (CONCRETE CURB RAMPS)	19 EA	1426.00	27094.00	1200.00	22800.00
0012	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	10 EA	350.00	3500.00	250.00	2500.00
0013	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	18 EA	125.00	2250.00	200.00	3600.00
0014	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL	Lump Sum		19970.00		50000.00
0015	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	15.11 ACR	1975.00	29842.25	1975.00	29842.25

CONTRACT TOTAL TOTAL 1855673.05 TOTAL 1999188.75

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 1855673.05 SUB-TOTAL 1999188.75

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

RPC CONTRACTING INC	1	1855673.05
BARNHILL CONTRACTING COMPANY	2	1999188.75